

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Continuation

3rd	DATE	Recast Bill.
M/PN -	L-42	to chhapak chaitany
		tola under Darbhanga Block.
Agency -	Md. Faruq Hassan	
Agro No -	15052	of 2021-22
A.O. Start -	14.03.2021	
A-1 - Comp -	13.05.2022	
A.O. Actual comp -	08.05.22	
(1)	R-fillars	-
	V-T-MB-P-13	
2 Nos @	1793.67 -	Rs 3587.00
(2)	C2G Road land -	
	V-T-MB-P-13	
0.139 Hect @	52970.33 -	Rs 7363.00
(3)	S.O/N in embankment	
with L-1000M		
V-T-MB-P-13		
158-15 @	190.36 -	Rs-30105.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Blw in Embankment - with L-100M V-T-M-B-P-14					
369.04M ³ @ 154.28 - Rs					56935.00
⑤ Subgrade of shoulder V-T-M-B-P-14					
120.225M ³ @ 192.04 - Rs					23088.00
⑥ G.R. with graded materials V-T-M-B-P-14					
40.37M ³ @ 2474.84 - Rs					99909.00
⑦ W.B.M Gr-ID Mat. V-T-M-B-P-14					
111.88M ³ @ 3105.95 - Rs					347494.00
⑧ P.C.C. Pavement V-T-M-B-P-14					
238.68M ³ @ 6728.42 - Rs					1605939.00
⑨ Ord. R.M. Stone - V-T-M-B-P-15					
01.40 @ 2192.07 - Rs					2192.00
⑩ 200mm Stone - M.B-P-15					
2 Nos @ 598.61 - Rs					1197.00
⑪ M.M. 684 sign board M.B-P-15					
3 Nos @ 9429.90 - Rs					28470.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) 600mm x 60mm board					
V-MB-P-15					
4244 @ 3574.37			MB		14377.00
(13) 600mm circular board					
V-MB-P-15					
4405 @ 6406.64			MB		18427.00
(14) 600x450mm board					
V-MB-P-15					
2405 @ 4503.02			MB		9006.00
(15) Road marking work					
not applied					
MB-P-16					
48.00M ² @ 781.95			MB		56312.00
(16) S/N in excavator for structure					
MB-P-16					
17.50M ³ @ 279.09			MB		4884.00
(17) Type B. (first class) bedding					
V-TMB-P-16					
1.44M ³ @ 493.78			MB		711.00
(18) PCC M15 in foundation					
V-TMB-P-16					
1.554M ³ @ 5253.00			MB		8163.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) B/W in c:m (124) in sub-structure - 16 V-T-M-B-P-16 12.571 ³ @ 5787.16 -					Rs 73786.00
(20) MP ₃ form & H-P- V-T-M-B-P-17 5RM @ 2655.46 -					Rs 13277.00
					2405222.00
Add GST @ 12%					288627.00
Add L-C @ 1%					24052.00
Add S-f -					38484.00
					2756385.00
less @ 0.05% as per					1778.00
As per -					2755007.00
					(-) 1928506.00
					Rs 826501.00
Say Rs 826501.00					
22/05/23 23/05/23 JB					
22/05/23 23/05/23 AR					
CRP 23/05/23					